广西壮族自治区通信管理局
桂通管管函〔2024〕88号

广西通信管理局关于开展增值电信业务赋能
新型工业化典型案例征集工作的通知

有关增值电信企业：

按照《工业和信息化部办公厅关于开展增值电信业务赋能新

型工业化典型案例征集工作的通知》（工信厅信管函〔2024〕447

号，以下简称 447号文）要求，我局现组织征集工作。有关要求

通知如下：

一、征集方向

以赋能新型工业化为主题，征集方向包含通信服务、互联网

设施服务、互联网平台等三类增值电信业务。

二、征集程序

申报单位需按照规范格式编写“增值电信业务赋能新型工业

化典型案例申报书”报我局，每个申报单位报送案例不超过 2个。

三、有关要求

详细征集方向、征集程序、征集要求及相关申报材料模板可

详见 447号文（可在工业和信息化部网站“政务公开—政策文件

— 2 —

—文件发布”栏目中查找，网址：https://www.miit.gov.cn/

zwgk/zcwj/wjfb/tz/art/2024/art_911e1b2253fc40e6a62109e7

9813f409.html）。

请申报企业于 2025年 2月 14日前将项目申报书一式六份、

案例汇总表和电子材料（电子材料版刻录光盘）报我局，我局将

按规定和程序审核评选后向工业和信息化部推荐。

广西壮族自治区通信管理局

2024年 12月 9日

（联系方式：0771-2869958，

邮寄地址：南宁市青秀区新民路 53号广西通信管理局）

（此件主动公开）